Cuadro Tarifario
vigencia a partir del 1° de diciembre de 2024

EDENOR

Tarifa 1- R Nivel 1 altos ingresos

R1 Cargo Fijo 0-150 $/mes 959.540
Cargo Variable 0-150 $/kWh 95.847
R2 Cargo Fijo 151-400 $/mes 2,046.550
Cargo Variable 151-400 $/kWh 96.214
R3 Cargo Fijo 401-500 $/mes 7,056.450
Cargo Variable 401-500 $/kWh 103.006
R4 Cargo Fijo 501 a 600 $/mes 11,288.730
Cargo Variable 501 a 600 $/kWh 105.217
R5 Cargo Fijo 601 a 700 $/mes 29,741.800
Cargo Variable 601 a 700 $/kWh 110.108
R6 Cargo Fijo +700 $/mes 35,074.740
Cargo Variable +700 $/kWh 112.721
Tarifal-G
Gl Cargo Fijo 0-800 $/mes 11,076.410
Cargo Variable 0 -800 $/kWh 140.805
G2 Cargo Fijo 801-2000 $/mes 11,076.410
Cargo Variable 801-2000 $/kWh 155.388
G3 Cargo Fijo +2000 $/mes 11,076.410
CV +2000 $/kWh 156.975
Tarifal- AP
Cargo variable $/kWh 137.394
Tarifa 2
Cargo Fijo $/mes 27,170.740
Cargo por Potencia Contratada $/kW-mes 12,732.920
Cargo por Potencia Adquirida $/kW-mes 2,453.520
Cargo variable $/kWh 78.013
Tarifa 3 - BT
Cargo Fijo $/mes 107,642.440
Cargo por Potencia Contratada $/kW-mes 11,348.510
Cargo por Potencia Adquirida $/kW-mes 2,855.370
Cargo Variable Pico $/kWh 80.299
Cargo Variable Resto $/kWh 77.648
Cargo Variable Valle $/kWh 76.128
Tarifa3 - MT
Cargo Fijo $/mes 107,642.440
Cargo por Potencia Contratada $/kW-mes 5,366.290
Cargo por Potencia Adquirida $/kW-mes 3,292.540
Cargo Variable Pico $/kWh 76.312
Cargo Variable Resto $/kWh 73.793
Cargo Variable Valle $/kWh 72.348
Tarifa3 - AT
Cargo Fijo $/mes 107,642.440
Cargo por Potencia Contratada $/kW-mes 1,408.680
Cargo por Potencia Adquirida $/kW-mes 3,081.
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Tarifa 2

Tarifa3 - BT

Tarifa3 - MT

Tarifa3 - AT

Cargo Variable Pico $/kWh
Cargo Variable Resto S/kWh
Cargo Variable Valle $/kWh

Tarifas Servicio de Peaje

Servicio de rehabilitacion

Conexiones domiciliarias

Cargo Fijo $/mes
Cargo por Potencia Contratada $S/MW-mes
Cargo por Potencia Adquirida $/MW-mes
Cargo Variable $/MWh
Cargo Fijo $/mes
Cargo por Potencia Contratada $/MW-mes
Cargo por Potencia Adquirida $/MW-mes
Cargo Variable Pico $/MWh
Cargo Variable Resto $/MWh
Cargo Variable Valle $/MWh
Cargo Fijo $/mes
Cargo por Potencia Contratada $/MW-mes
Cargo por Potencia Adquirida $/MW-mes
Cargo Variable Pico $/MWh
Cargo Variable Resto $/MWh
Cargo Variable Valle $/MWh
Cargo Fijo S/mes
Cargo por Potencia Contratada $/MW-mes
Cargo por Potencia Adquirida S/MW-mes
Cargo Variable Pico S/MWh
Cargo Variable Resto S/MWh
Cargo Variable Valle S/MWh
Tarifa 1-R1 $
Tarifal-Gy AP $
Tarifa 2 y Tarifa 3 $
Comunes

Aéreas monofasicas $
Subterraneas $
Aéreas trifasicas $
Subterraneas Trifasicas $
Especiales

Aéreas monofasicas $
Subterraneas $
Aéreas trifasicas $
Subterraneas Trifasicas $

73.180
70.764
69.379

27,170.740
12,732,924.00
306,959.000
8,853.000

107,642.440
11,348,506.000
357,234.000
9,111.940
8,811.140
8,638.590

107,642.440
5,366,288.000
241,066.000
5,125.460
4,956.260
4,859.210

107,642.440
1,408,680.000
89,747.000
1,993.240
1,927.440
1,889.690

2,922.45
17,675.71
46,743.63

35,586.94
110,536.77
67,343.16
168,990.73

93,395.07
300,489.44
164,552.07
310,657.07
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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
ANO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Hoja Adicional de Firmas
Informe grafico firma conjunta
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